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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperature i køleenheder,
adskillelse, tildækning, opbevaring af ikke kølepligtige
fødevarer samt faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder. Følgende er konstateret: Virksomheden benytter klude
til tørring af hænder efter håndvask. Forholdet vurderes under
de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om regler for håndvask og
vejledt konkret om enegangspapir.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkken, lager område, opvask, udstyr og inventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Gummilister i køleenheder. Følgende er
konstateret: Gulv i køkkenet og opvaskområde samt
gummifuge fremstår med revner og huller enkelte steder,
herunder tilført det på vedligeholdelsesplan. Virksomheden
oplyser at de vil udbedre dette i virksomhedens sommerferie.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om
løsningsmuligheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set egenkontrolprogram og risikoanalyse som
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er tilpasset virksomhedens aktiviteter. Set stikprøvevis dokumentation for varemodtagelse,
opbevaringstemperatur, opvarmning og nedkøling for perioden august 2018 til dags dato.
Følgende er konstateret: Virksomheden sylter fødevarer med mangler en skriftlig procedure for håndtering af
dette. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
konkret om tilpasning af aktiviteter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR nr.


